
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r. 

Poz. 33 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 12 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny wybitnych osiągnięć 

twórczych w dziedzinach architektury i budownictwa oraz planowania i zagospodarowania 

przestrzennego w Konkursie o Nagrodę Ministra Infrastruktury i Budownictwa, ustalenia 

Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa nr 16 z dnia 9 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wybitnych osiągnięć twórczych w dziedzinach architektury 

i budownictwa oraz planowania i zagospodarowania przestrzennego w Konkursie o Nagrodę 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa, ustalenia Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu 

Konkursu (Dz. Urz. Min. Infr. i Bud. poz. 30) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji 

Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa.”; 

2)  w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osobom wchodzącym w skład Zespołu, które brały udział w posiedzeniu, przysługuje 

zwrot kosztów podróży odbywanej środkiem komunikacji zbiorowej na podstawie dołączonych 

do rozliczenia biletów. Zwrot kosztów podróży odbywanej transportem kolejowym przysługuje 

w wysokości ceny biletu drugiej klasy. W przypadku odbycia podróży własnym samochodem 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej - budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 33 

zwrot następuje na podstawie oświadczenia akceptowanego przez Dyrektora Departamentu 

Architektury, Budownictwa i Geodezji lub osobę przez niego upoważnioną. Zwrot kosztów 

podróży następuje w przypadku, gdy posiedzenia odbywają się poza miejscem zamieszkania 

członków Zespołu."; 

3)  w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Zwrot kosztów podróży będzie rozliczany w ramach środków ujętych w planie 

finansowym Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji Ministerstwa Infrastruktury 

i Budownictwa zgodnie z zarządzeniem nr 32 Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Infrastruktury i Budownictwa z dnia 2 września 2016 r. w sprawie instrukcji sporządzania, 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa."; 

4)  w załączniku nr 1:  

a)  w §  3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

 „4) przedstawienie Ministrowi rekomendacji zawierających wskazanie prac wśród których 

przeprowadzone zostanie głosowanie internetowe, protokołu zawierającego wyniki prac 

Zespołu, wyników głosowania internetowego oraz rekomendacji w zakresie przyznania 

nagród, w celu podjęcia ostatecznej decyzji o przyznaniu Nagród;”, 

b)  w §  3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący Zespołu, w terminie do dnia 30 listopada każdego roku, przedstawia, 

w formie protokołu, wyniki prac Zespołu oraz rekomendacje wraz z uzasadnieniem w zakresie 

przyznania nagród, a także wyniki głosowania internetowego.”, 

c)  w §  3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Przewodniczący Zespołu, w terminie do dnia 15 września każdego roku, 

przedstawia rekomendacje wskazujące nie więcej niż 5 prac, w zakresie właściwych dziedzin, 

wśród których przeprowadzone zostanie głosowanie internetowe.”, 

d)  w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) etap III - wskazanie prac wśród których przeprowadzone zostanie głosowanie internetowe, 

ostateczna ocena zgłoszonych prac oraz opracowanie rekomendacji dla Ministra 

w zakresie proponowanych do nagrodzenia prac, dokonywane przez Zespół.", 

e)  w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Decyzję w sprawie przeprowadzenia lub nieprzeprowadzenia głosowania 

internetowego podejmuje Minister, na podstawie rekomendacji, o której mowa w § 3 ust. 3a.", 

f)  w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Od decyzji Ministra, o których mowa w ust. 3 i 3a, nie przysługuje odwołanie."; 

5)     w załączniku nr 2  

a)  w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 3 –  Poz. 33 

„2. Nagrody są przyznawane corocznie, przy czym w każdej z dziedzin może być 

przyznana jedna nagroda w formie statuetki oraz cztery wyróżnienia, w tym jedno wyróżnienie  

internautów, w formie dyplomów. ”, 

b)  w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest złożenie wniosku oraz opisu 

zrealizowanego projektu do Ministra za pośrednictwem Departamentu Architektury, 

Budownictwa i Geodezji – według wzoru stanowiącego załącznik do Regulaminu, dostępnego 

w postaci formularza na stronie internetowej Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa 

lub bezpośrednio w Departamencie Architektury, Budownictwa i Geodezji.", 

c)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wnioski wraz z dokumentami, o których mowa w § 4,  należy składać w terminie do 

dnia 30 czerwca każdego roku na adres:  

 Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa  

 Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji 

 ul. Chałubińskiego 4/6 

 00-928 Warszawa 

 z dopiskiem na kopercie „Wybitne osiągnięcia twórcze” 

 lub 

 w Kancelarii Głównej Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa:, ul. Chałubińskiego 

4/6, 00-928 Warszawa.", 

d)  po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Wyróżnienie internautów przyznawane jest pracy, która otrzymała najwięcej 

głosów w głosowaniu internetowym. 

2. Termin i sposób przeprowadzenia głosowania internetowego określony zostanie 

w ogłoszeniu opublikowanym na stronie internetowej Ministerstwa Infrastruktury 

i Budownictwa. 

3. Głosowanie internetowe nie może trwać krócej niż 14 dni. 

4. Złożenie wniosku jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację przekazanych 

materiałów w celu przeprowadzenia głosowania internetowego."    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-05-13T11:12:26+0200




